

Smlouva o dílo (dále SoD)
na VZ na „Oprava nebytového prostoru v bytovém domě Tábořská 171, Brno“
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Sídlo: Gajdošova 7, 615 00 Brno,
Statutární orgán: Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zástupci objednatele:

- a) ve věcech smluvních: **Mgr. René Novotný**, starosta MČ Brno-Židenice
tel.: +420 548 426 128
email: novotny@zidenice.brno.cz
- b) zástupce ve věcech technických: **Ing. Eva Králíčková**, vedoucí OSM ÚMČ Brno-Židenice, tel: +420 548 426 180
email: kralickova@zidenice.brno.cz

Zhotovitel: BRINGSTAV, s.r.o.
Sídlo: Křehlíkova 74, 627 00 Brno
Statutární orgán: Petr Brzobohatý, jednatel společnosti
IČ: 25512111
DIČ: CZ 25512111

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) **technických:** Petr Brzobohatý, +420 602 507 087, brzobohaty@bringstav.cz
b) **smluvních:** Petr Brzobohatý, +420 602 507 087, brzobohaty@bringstav.cz

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré činnosti související s VZ na stavební práce s názvem „**Oprava nebytového prostoru v bytovém domě Tábořská 171, Brno**“ v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci, dále touto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele uvedeným v příloze smlouvy, včetně veškerých souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo“).
2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

- požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
 - nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
 - platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.
 4. Dodávkou stavebních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „**SoD**“ nebo „**smlouva**“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla (v tištěné formě a ve formátu, jaký si určí objednatel). Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho řádnému uvedení do provozu a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v této smlouvě.
 5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.
 6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:
 - veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,
 - bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, apod.),
 - odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,
 - uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
 - zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.
 7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od jím zpracované projektové dokumentace, této smlouvy či právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.
 8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 5 dnů ode dne protokolárního předání Staveniště.
2. Doba realizace je stanovena od 6/2016-do 31.8.2016
3. Místem plnění dle této smlouvy je budova (nebytový prostor) v domě Táborská 171, 615 00 Brno.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

- **Cena bez DPH:** 1.022.083 Kč
- **DPH:** 214.637,43,- Kč
- **Cena s DPH** 1.236.720,43,- Kč

-
2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě:

- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,
- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.

Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu.

Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího odsouhlasení objednatelem, či pověřeným zástupcem, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla. Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4. **Oceňování víceprací:**

Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny dle katalogu stavebních prací RTS. Odborné práce budou oceněny hodinovou mzdou obvyklou v místě plnění. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

Odečítání méněprací:

V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem měsíčně a to na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu činností, potvrzeného TDI.
3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do **14 kalendářních dnů** po vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.
4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je **14 dnů** ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
5. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
6. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.
8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.
9. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku 1. této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě obou smluvních stran.
2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám,

které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění do **10** pracovních dnů od předání a převzetí díla objednatelem.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.
7. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s projektovou dokumentací, touto smlouvou, pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.
8. Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
9. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků.
10. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.
11. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
12. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne.
13. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku,

musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejně účinky má dopis zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání.

14. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

15. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

16. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, projektovou dokumentací a právními předpisy.

2. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, a to min. 5 dnů před termínem předání.

3. O předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíše zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

- označení díla,
- označení objednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,
- seznam převzaté dokumentace,
- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
- datum ukončení záruky na dílo.

4. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.

5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání),
a to zejména:
 - stavební deník
 - záruční listy
 - veškeré další podklady potřebné pro provoz díla
 - evidenci škod na zdraví a majetku.
6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

VIII. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu:
 - za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení;
 - nejpozději do 15 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a upravit je podle písemné dohody. Za nesplnění dohodnutého termínu vyklizení staveniště, nebo dohodnutého termínu odstranění vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý kalendářní týden prodlení;
 - za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za jednotlivé porušení;
 - zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které se týkají předmětu díla dle této smlouvy.
2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 14 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.
5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má

zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet objednatele.
7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.
9. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý i započatý kalendářní den prodlení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací a touto smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
2. Sjednaná záruční doba na nově zhotovené stavební práce činí 60 měsíců. Na zařizovací předměty, technologické vybavení a zařízení bude poskytnuta záruka v délce minimálně 24 měsíců nebo dle záruční lhůty poskytované výrobcem.
3. Záruční doba se počítá od data podpisu přijímacího protokolu.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při převzetí a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí díla.
5. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.
6. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
7. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.
8. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a je to

technologicky možné, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pro případ reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin po obdržení reklamace.

Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu. Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to buď z částky představující tzv. zádržné dle bodu V.2. této smlouvy, ev. z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad jinou firmou.

9. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně, elektronicky či telefonicky zástupci objednatele.
10. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.
11. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

X. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelům.
2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.
3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelům vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do **14 dnů** ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.
5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném znění a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20 dnů;
 - bezdůvodné přerušení prací na dobu 5 dní;
 - zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
 - zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů;
 - zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
 5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný věcně příslušný obecný soud objednatel.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo NOZ v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za **informace důvěrného charakteru** a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s NOZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.
6. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Brně dne 16. 06. 2016

V Brně, dne 15.06.2016



za objednatele:

Mgr. René Novotný

starosta MČ Brno-Židenice



za zhotovitele:

Petr Brzobohatý

jednatel společnosti BRINGSTAV,
s.r.o.

Položkový rozpočet

S:	AP-2016-08	Rekonstrukce provozovny v bytovém domě
O:	01	Stavební část
R:	AP-16-081	Rekonstrukce provozovny v BD Táborská 171

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 773,00
	1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro kanalizaci vnitřní : 7*0,4*0,6 manipulační plocha : 1,2*1*0,6+1*1*0,6	m3	3,00000 1,68000 1,32000	849,00 2 547,00
	2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,00000	267,00 801,00
	3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,00000	148,00 444,00
	4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,00000	167,00 501,00
	5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,00000	160,00 480,00
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				11 801,52
	6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m.č.103-106 : 2,34+1,17+1,67+3,36	m2	8,54000 8,54000	521,00 4 449,34
	7	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2 1,17+1,67	m2	2,84000 2,84000	178,00 505,52
	8	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 2,34+3,39	m2	5,73000 5,73000	132,00 756,36
	9	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm ozn.4 : vedení odsávacího potrubí : 3,9 nad nadpražím oken : 1,5+2,35*2	m	10,10000 3,90000 6,20000	603,00 6 090,30
Díl:	34	Stěny a příčky				19 453,31
	10	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 překlad příčky ozn.2 - ocel.prut prům.20 : (2*(1,2+4+1,3)+3*1,2)*2,47*0,001	t	0,04100 0,04000	7 050,00 289,05
	11	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 3,76*(1,86+0,5+4,26) 2,6*(1,75+1,94+0,8)-0,7*2	m2	35,16520 24,89000 10,27000	457,00 16 070,50
	12	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 2,25*2,3-0,8*2	m2	3,57500 3,58000	591,00 2 112,83
	13	13281061	Tyč kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 20 mm 0,041*1,1	T	0,04510 0,05000	21 750,00 980,93
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				75 154,14
	14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi po osazení oken a dveří : 1,475+1,515+2,35*2+1,67+1,475+1,5 1,865*4+2,42*4+2,53*4+2,4*4+1,02*4	m	53,27500 12,34000 40,94000	52,00 2 770,30
	15	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 3,6*(5,33*2+10,34*2+9,97*2) -(1,475*1,865+2,35*2,4*2+1,67*2,4)*0,5	m2	186,03860 184,61000 -9,02000	137,00 25 487,29

16	612451121R00	1,1*(5,6+2,2+1,4+0,3) Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká pod obklad : 1,5*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	10,45000 31,62000 30,12000	186,00	5 881,32
17	612453551R00	pod obklad kuchyně : 0,6*(1,8+0,7) Omítka rýh MC šířky do 15 cm, hlazená ocelí rýhy pro vod.potrubí : (12+3)*0,2 pro kanalizaci : (4+3)*0,3	m2	1,50000 5,10000 3,00000 2,10000	527,00	2 687,70
18	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková doplnění omítky po odstraněném obkladu : 0,35*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	7,02800 7,03000	286,00	2 010,01
19	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu nové zdívo : 3,76*(1,86+0,5+4,26)*2 (2,6*(1,75+1,94+0,8)-0,7*2)*2 2,25*2,3*2-0,8*2*2 rýhy : (12+3)*0,2 (4+3)*0,3 doplnění omítky po odstraněném obkladu : 0,35*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	89,60840 49,78000 20,55000 7,15000 3,00000 2,10000 7,03000	158,00	14 158,13
20	612474116U00	Vni omítka stěn SMS tl 10mm nové zdívo : 3,76*(1,86+0,5+4,26)*2 (2,6*(1,75+1,94+0,8)-0,7*2)*2 2,25*2,3*2-0,8*2*2	m2	77,48040 49,78000 20,55000 7,15000	286,00	22 159,39
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				25 116,68
21	622423122R00	Oprava vněj. omítek III, do 10%, štuk na 100% plochy	m2	62,17000	213,00	13 242,21
22	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová barevná skupina II	m2	62,17000	162,00	10 071,54
23	60201619-R	Penetrace hloubková stěn vnější	m2	62,17000	29,00	1 802,93
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 245,33
24	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm pto potrubí kanalizace : 7*0,4*0,15*2 průraz pro kanalizaci : (1,2*1*0,15+1*1*0,15)*2 pro ÚT : 35,4*0,1*0,15	m3	2,03100 0,84000 0,66000 0,53100	3 075,00	6 245,33
Díl: 64		Výplně otvorů				13 622,20
25	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně obložk 197 x 70/7 - 19 buk T/1 : 3	kus	3,00000 3,00000	3 370,00	10 110,00
26	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	1,50000	349,00	523,50
27	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm P/7, P/8 : 1,475+2,35*2	m	6,17500 6,17000	484,00	2 988,70
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 343,01
28	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 67,12*1,1	m2	73,83200 73,83000	46,00	3 396,27
29	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	73,83200	35,00	2 584,12
30	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	73,83200	32,00	2 362,62
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				40 842,78
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	96,42000	59,00	5 688,78
32	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 1 kg / kus ozn.3 - mřížky větracího otvoru : 4 mřížka od větrání WC : 1 ozn.6 - hasicí přístroj : 1	kus	6,00000 4,00000 1,00000 1,00000	91,00	546,00

33	953941511R00	Osazení věšáků pro vedení pod betonovým stropem ozn.5 - závěsy pro ocelovou tyč se závěsem : 7	kus	7,00000	169,00	1 183,00
34	55369	Ocelová tyč se závěsem	soubor	7,00000		
35	59244-R	Mřížka větrací 300x1200mm, plastová, povrch nátěr, fasádní z exteriéru a vnitřní malba z interiéru	kus	1,00000	18 750,00	18 750,00
36	59245-R	Mřížka větrací průměr 100mm, plast., povrch nátěr, fasádní z exteriéru	kus	4,00000	3 450,00	13 800,00
37	59246-R	Hasící přístroj prášková se závěsem	kus	1,00000	107,00	107,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				45 698,19
38	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm B14 : 2,5*1,18+3,8*2	m2	10,55000	83,00	875,65
39	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm B14 : 3,8*2,2	m2	10,55000	99,00	827,64
40	963016341R00	DMTZ , dřevěný rošt B13 : 3,1*1,5+1,1*1,05	m2	8,36000	121,00	702,41
41	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 B1 : 1,7*2,8*0,05	m3	5,80500	2 570,00	611,66
42	965043421R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 B1 : 1,7*2,8*0,05	m3	0,23800	2 350,00	1 334,80
43	965081713R00	průraz pro kanalizaci : 1,2*1*0,15+1*1*0,15 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 B2 : 56,16+9,21+4,3*5,59+5,805+1,17	m2	0,24000	43,00	4 144,43
44	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 B9 : 1+2	kus	96,38200	6,00	18,00
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 B3, B7 : 3+1	kus	96,38000	10,00	40,00
46	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 B9 : 0,75*0,75*2	m2	4,00000	284,00	319,50
47	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 B9 : 1,5*1	m2	1,12500	171,00	256,50
48	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 B3 : 0,6*2,05*2+0,8*2,05 B4 : 0,95*2,5	m2	1,50000	162,00	1 048,95
49	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 B08 : 4	kus	6,47500	18,00	72,00
50	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 B7 : 0,6*2,05	m2	4,00000	253,00	311,19
51	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 B08 : 1,67*2,4+1,475*2,4	m2	1,23000	196,00	1 479,41
52	968072745R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. do 2 m2 B9 : 1,515*1,865+2,35*2,53*2	m2	7,54800	128,00	1 883,71
53	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	14,71650	34,00	102,00
54	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	3,00000	120,00	120,00
55	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC B16 : 1	kus	1,00000	52,00	52,00
56	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC B15 : 1	kus	1,00000	388,00	388,00
57	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC B14-nika : 0,7*1,2	m2	1,00000	210,00	176,40
58	971042461R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.60cm průraz pro kanalizaci : 1	kus	0,84000	1 390,00	1 390,00
59	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm rýhy pro vod.potrubí : 12+3	m	1,00000	79,00	1 185,00
60	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm pro kanalizaci : 4+3	m	15,00000	88,00	616,00
				7,00000		

61	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	35,40000	202,00	7 150,80
		pro ÚT : 7,7+5,3+1,5+0,5+1,7+5,6+2+3,9*2+1,5+1,8		35,40000		
62	974042577R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x30 cm	m	7,00000	443,00	3 101,00
		pto potrubí kanalizace : 6+1		7,00000		
63	974042579R00	Příplatek za dalších 10cm šířky rýhy hl. 20 cm	m	7,00000	111,00	777,00
64	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 3,6*(5,33*2+10,34*2+9,97*2) -(1,475*1,865+2,35*2,4*2+1,67*2,4)*0,5 1,1*(5,6+2,2+1,4+0,3)	m2	186,03860 184,61000 -9,02000 10,45000	17,00	3 162,66
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod obklad kuchyně : 0,6*(1,8+0,7)	m2	1,50000 1,50000	56,00	84,00
66	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% B5 : 1,85*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	37,14800 37,15000	145,00	5 386,46
67	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 B5 : 1,85*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	37,14800 37,15000	70,00	2 600,36
68	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, mříž vnitřní výkladce demontáž mříží : 100	kg	100,00000 100,00000	29,00	2 900,00
69	714110801-R	Demontáž obkladů, dřevěných panelů B10 : (0,6+0,5)*(1,425+2,35*2)	m2	6,73750 6,74000	98,00	660,28
70	76758481R	Demontáž doplňků mřížek B12 : 2	kus	2,00000 2,00000	27,00	54,00
71	96203611-R	DMTZ dřevěné příčky B6 : 3,6*1,86	m2	6,69600 6,70000	104,00	696,38
72	900 R	Hzs - nezmeřitelné práce - dmtz cedule B11 : 6	h	6,00000 6,00000	195,00	1 170,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 355,09
73	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	16,28684	206,00	3 355,09
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 809,83
74	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	27,08000	212,00	5 740,96
		pto potrubí kanalizace : 7*0,9		6,30000		
		průraz pro kanalizaci : 1,2*1,4+1*1,4		3,08000		
		pro ÚT : 35,4*0,5		17,70000		
75	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09207	748,00	68,87
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 239,30
131	764411310RAC	Oplechování parapetů Lindab, rš 330 mm P/5, P/6 : 1,5+1,2	m	2,70000 2,70000	459,00	1 239,30
132	900 -R	HZS Práce - klemp.výrobky demontáž svodů a zpětná montáž : 4	hod	4,00000 4,00000	250,00	1 000,00
133	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	1 311,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				189 312,21
134	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 do dveří T/1, T/2 : 3+1	kus	4,00000 4,00000	209,00	836,00
135	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním P/3 : 1,515+1,865*2 P/4 : (2,35+2,53*2)*2 P/5 : 1,5+1,02*2 P/6 : 0,75*4*2	m	29,60500 5,25000 14,82000 3,54000 6,00000	165,00	4 884,83
136	766711021R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním P/1 : 1,51+2,39*2	m	12,56500 6,29000	200,00	2 513,00

		P/2 : 1,475+2,4*2		6,28000		
137	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří T/1,T/2, T/3, T/5 : 3+1+1+2	kus	7,00000	952,00	6 664,00
138	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd. T/4 křídlo +nadsvětlik : 1	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00
139	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	98,00	784,00
140	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	1,00000	1 079,00	1 079,00
141	76629111R	Madlo rovné dl. 800 mm na dveřní křídlo, ke dveřím T/2	soubor	1,00000	1 583,00	1 583,00
142	7668122-R	D+M zapuštěná čistící zóna rohož odolná proti otěr, osaz. v hliníkovém rámu 15/30/2	m2	2,20000	4 890,00	10 758,00
143	54916814	Zámek dveřní se štítkem a klikou Al T/3, T/4, T/5 : 1+1+2	kus	4,00000	269,00	1 076,00
144	54916814-A	Zámek dveřní se štítkem a klikou Al - odjistitelný, z vnější strany T/1, T/2 : 3+1	kus	4,00000	469,00	1 876,00
145	55363R	Mřížka větrací dveřní obostranná 50 x 500 mm	kus	4,00000	715,00	2 860,00
146	61143585	Okno plastové 1křídlové 75x75 cm Fix P/6, Rw=34db, Uw=0,7 W/m2K, trojsklo, odstín bílá	kus	1,00000	3 206,00	3 206,00
147	61143586	Okno plastové 1křídlové 150x1020 cm S P/5, Rw=34db, Uw=0,7 W/m2K, trojsklo, odstín bílá	kus	1,00000	5 872,00	5 872,00
148	61143588R	Okno plastové 1křídlové 151,5x186,5 cm Fix P/3, Rw=34db, Uw=0,7 W/m2K, trojsklo, odstín bílá	kus	1,00000	9 063,00	9 063,00
149	61143589	Výkladec plast.3kříd. 235x253 cm S,S,Fix P/4, Rw=34db, Uw=0,7 W/m2K, trojsklo, odstín bílá	kus	2,00000	12 458,00	24 916,00
150	61160119	Dveře plast.vchodové 2 kříd. 100+51x240 cm P/1, 2/3 dvojsklo , odstín bílá	kus	1,00000	22 760,00	22 760,00
151	61160120	Dveře plast.vchodové 2 kříd. 92+32x240cm P/2, 2/3 dvojsklo , odstín bílá	kus	1,00000	21 837,00	21 837,00
152	61160127	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60-80x197	kus	8,00000	2 790,00	22 320,00
153	61160128R	Nadsvětlik prosklený 1 kříd. 80x400	kus	1,00000	4 290,00	4 290,00
154	61181251.AR	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	3,00000	2 590,00	7 770,00
155	61181252.AR	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	4,00000	2 590,00	10 360,00
156	61181252.B	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm, s nadsvětlíkem v.400mm	kus	1,00000	5 340,00	5 340,00
157	61581622.AR	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubor	1,00000	12 800,00	12 800,00
158	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	187 437,83	1 874,38
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				83 158,80
159	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 101-107 : 56,16+22,48+2,34+1,17+1,67+3,39+9,21	m2	96,42000	109,00	10 509,78
160	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	96,42000	13,00	1 253,46
161	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	96,42000	36,00	3 471,12
162	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	6,00000	48,00	288,00
163	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) 101,102,107 : 10,34*2+5,33+3,725+1,6+4,5*2+5,55*2- 0,8*4-0,7*2 5+4,5+1,875*2-0,8*3	m	57,68500	84,00	4 845,54
164	771575109RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp) 101-107 : 56,16+22,48+2,34+1,17+1,67+3,39+9,21	m2	96,42000	385,00	37 121,70
165	5537019611R	Lišta přechodová narážecí Al 26/ST I=270 cm stříbr	kus	3,00000	422,00	1 266,00
166	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm 101-107 : 96,42*1,05 101,102,107 - sokl : (46,835+10,85)*0,1*1,05	m2	107,29790	218,00	23 390,94
167	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,56919	394,00	1 012,26
Díl: 781		Obklady keramické				39 022,78
168	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	50,28000	36,00	1 810,08

		pod obklad : 1,5*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)		30,12000		
		1,5*(1,46+0,5+1,74+1,76+1,94+1,96+0,8+2,28)		18,66000		
169	781475116RT1	pod obklad kuchyně : 0,6*(1,8+0,7) Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp) m.č.104-106 : 1,5*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	50,28000	387,00	19 458,36
		1,5*(1,46+0,5+1,74+1,76+1,94+1,96+0,8+2,28)		18,66000		
170	597813708R	pod obklad kuchyně : 0,6*(1,8+0,7) Obkládačka Color One 250x330x7 mm 50,28*1,05	m2	52,79400	329,00	17 369,23
171	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,97744	394,00	385,11
Díl:	784	Malby				21 969,61
172	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x stěny : 3,6*(5,33*2+10,34*2+9,97*2) 1,1*(5,6+2,2+1,4+0,3) doplnění omítky po odstraněném obkladu : 0,35*(3+1,7+2,6+1,2+1,4*2+0,5+0,3+0,77+3,75+2,6+0,86)	m2	378,78640	11,00	4 166,65
		nové zdivo : 3,76*(1,86+0,5+4,26)*2 (2,6*(1,75+1,94+0,8))*2 2,25*2,3*2-0,8*2*2 101-107-stropy včetně podhledů : 56,16+22,48+2,34+1,17+1,67+3,39+9,21		184,61000 10,45000 7,03000 49,78000 23,35000 7,15000 96,42000		
173	784165612R00	Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x	m2	378,78640	47,00	17 802,96
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				23 314,73
174	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,65829	105,00	2 064,12
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,65829	228,00	4 482,09
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	275,21603	12,00	3 302,59
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,65829	185,00	3 636,78
178	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	19,65829	500,00	9 829,15
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 500,00
179	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
180	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Celkem

626 732,51

Poznámky uchazeče k zadání

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				6 327,65	
76	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	51,00	102,00
77	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00000	63,00	63,00
78	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	75,00	150,00
79	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	27,00	270,00
80	721172218	Čisticí kus , pro odpadní svislé D 100	kus	1,00000	105,00	105,00
81	721174024U00	Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70	m	3,00000	264,00	792,00
82	721174025U00	Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100	m	6,00000	393,00	2 358,00
83	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	1,00000	175,00	175,00
84	900 R	Hzs - pro kanalizaci	h	10,00000	225,00	2 250,00
85	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00000	6 265,00	62,65
Díl: 722	Vnitřní vodovod				9 647,98	
86	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 20	m	10,00000	162,00	1 620,00
87	722181212RT7	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	26,00	260,00
88	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	152,00	608,00
89	722235652R00	Ventil zpětný DN 20	kus	2,00000	104,00	208,00
90	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	10,00000	16,00	160,00
91	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00000	11,00	110,00
92	733172002R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	10,00000	162,00	1 620,00
93	722231142U00	Ventil pojist roh G 3/4	kus	1,00000	640,00	640,00
94	722231202U00	Ventil red tlak G3/4 PN6-25°C (DN20)	kus	1,00000	924,00	924,00
95	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C (DN20)	kus	1,00000	273,00	273,00
96	722232062U00	Kulo koh vni záv G3/4 PN42-185°C+vy (DN20)	kus	1,00000	321,00	321,00
97	72223566	Odvzdušňovací ventil automatický DN 15	kus	1,00000	236,00	236,00
98	7224211	Tlakoměr	kus	1,00000	396,00	396,00
99	900 R	HZS, Práce - pro vodovod	h	10,00000	225,00	2 250,00
100	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05029	437,00	21,98
Díl: 725	Zařizovací předměty				40 940,82	
101	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	93,00	93,00
102	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	1 640,00	1 640,00
103	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 745,00	4 745,00
104	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	58,00	58,00
105	725017130R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	957,00	957,00
106	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00000	2 015,00	2 015,00
107	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	1,00000	432,00	432,00
108	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	418,00	418,00
109	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	3 892,00	3 892,00
110	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	3,00000	1 050,00	3 150,00
111	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	2,00000	506,00	1 012,00
112	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	792,00	792,00
113	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	34,00	34,00
114	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00000	231,00	231,00
115	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	2,00000	211,00	422,00
116	725860217RT1	Připojovací souprava HL134.1K, 5/4 ", k sifonům HL134.0, plast bílý	kus	3,00000	241,00	723,00
117	725291511U00	Dávkovač tekutého mýdla na 350ml	soubor	2,00000	314,00	628,00
118	725291521U00	Plast zásobník toaletních papírů	soubor	2,00000	428,00	856,00
119	725291531U00	Plast zásobník papírových ručníků	soubor	2,00000	645,00	1 290,00
120	725291702U00	Smalt madlo rovné dl 400mm	soubor	1,00000	497,00	497,00
121	725291706U00	Smalt madlo rovné dl 800mm	soubor	2,00000	658,00	1 316,00
122	725825111V	Baterie nástěnná ruční - výlevka s proslouženým, ramínkem	kus	1,00000	704,00	704,00
123	900 R	HZS, Práce - pro zařizovací předměty	h	10,00000	225,00	2 250,00
124	54132231-P	Ohřivač vody elektrický průtokový	kus	3,00000	3 820,00	11 460,00
125	55231346R	Dřez nerez odkapní	kus	1,00000	1 215,00	1 215,00
126	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,22254	498,00	110,82
Díl: 726	Instalační prefabrikáty				10 769,69	

127	726211124R00	Modul-WC Kombifix, UP200, h 82 cm	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00
128	726211125R00	Modul-WC Kombifix, UP200, h 98 cm	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00
129	726211	Zapravení modulu	soubor	2,00000	755,00	1 510,00
130	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,03600	547,00	19,69
Celkem						67 686,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Táborská 171, Brno	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce provozovny vytápění	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : BRINGSTAV, s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	158 912
	ZRN celkem	158 912
	HZS	2 000
	RN II. a III. hlavy	160 912
	ZRN+VRN+HZS	160 912
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Petr Brzobohatý Datum : 15.6.2016 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0,0 % činí :	160 912 Kč
DPH	21,0 % činí :	33 792 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		194 704 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce provozovny	Rozpočet :
Objekt :	Táborská 171, Brno	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
90 Přípočty	0	0	0	0	2 000
713 Izolace tepelné	0	2 876	0	0	0
731 Kotelny	0	80 716	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	28 894	0	0	0
734 Armatury	0	7 654	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	37 578	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 194	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	158 912	0	0	2 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce provozovny	Rozpočet:
Objekt :	Táborská 171, Brno	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 90		Přípočty				
1	900 R00	HZS-zkoušky v rámci montážních prací, topná zkouška, regulace těles	hod	8,00	250,00	2 000,00
	Celkem za	90 Přípočty				2 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	PC	návrková izolace průměr 15mm, tl. 13mm	m	50,00	28,00	1 400,00
3	PC	návrková izolace průměr 18mm, tl. 13mm	m	33,00	32,00	1 056,00
4	PC	návrková izolace průměr 22mm, tl. 13mm	m	7,00	36,00	252,00
5	PC	montáž izolace	m	90,00	1,00	90,00
6	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	39,14	2,00	78,28
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 876,28
Díl: 731		Kotelny				
7	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,00	52,00	260,00
8	PC	kondenzační plyn. závěs. kotel, 0,9-9,5 kW	ks	1,00	48 990,00	48 990,00
9	PC	prostor. regul. přístroj -nastavení čas. režimu, teploty, strmosti křivky, provozní stavy atd.	ks	1,00	3 820,00	3 820,00
10	PC	venkovní teplotní čidlo = součástí balení s kotlem	ks	1,00	1,00	1,00
11	PC	kotlový adaptér 80/125 s měřicími otvory = v ceně kotle	ks	1,00	1,00	1,00
12	PC	odkouř.- koax. koleno 87° 80/125	ks	1,00	1 470,00	1 470,00
13	PC	odkouř.-koax. kontrolní otvor přímý 80/125	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
14	PC	odkouř.-koax. trubka 0,5m 80/125	ks	1,00	830,00	830,00
15	PC	odkouř.-kominová zděř DN 80/125	ks	1,00	2 610,00	2 610,00
16	PC	odkouř.-kryt zděře DN125	ks	1,00	1 090,00	1 090,00
17	PC	odkouř.-patní koleno s podpěrou DN80 (koleno, kolej, opěrná tyč)	kpl	1,00	3 430,00	3 430,00
18	PC	odkouř.-trubka DN80 x 1000mm	ks	2,00	229,00	458,00
19	PC	odkouř.-trubka DN80 x 2000mm	ks	7,00	408,00	2 856,00
20	PC	odkouř.-distanční objímka DN80	ks	7,00	296,00	2 072,00
21	PC	odkouř.-kominový poklop DN80 černý, plastový s vyústěním PP -UV černá	ks	1,00	702,00	702,00
22	PC	koncentrovaný inhibitor koroze-pasíbní ochrana topného systému, 1 litr na 100 litrů vody	l	1,00	510,00	510,00
23	PC	montáž zařízení včetně pročištění komínu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
24	PC	uvedení zařízení do provozu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
25	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	791,52	4,00	3 166,08
	Celkem za	731 Kotelny				80 716,08
Díl: 733		Rozvod potrubí				
26	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	50,00	281,00	14 050,00
27	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	33,00	328,00	10 824,00
28	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	7,00	372,00	2 604,00
29	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	90,00	6,00	540,00
30	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	292,03	3,00	876,09
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				28 894,09
Díl: 734		Armatury				
31	PC	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	138,00	276,00
32	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00	1,00	2,00
33	PC	radiátor. napojov. armatura rohová s vypouštěním	ks	8,00	276,00	2 208,00
34	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	8,00	1,00	8,00
35	PC	svěrné šroubení pro trubku Cu/15	ks	16,00	126,00	2 016,00
36	PC	kulový kohout uzavírací DN20	ks	3,00	227,00	681,00
37	PC	filtr závitový DN20	ks	1,00	206,00	206,00
38	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00	1,00	4,00
39	PC	termostat. hlavice	ks	6,00	274,00	1 644,00
40	PC	ruční hlavice	ks	2,00	206,00	412,00
41	PC	adaptér k vypouštění těles	ks	1,00	100,00	100,00
42	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	96,64	1,00	96,64
	Celkem za	734 Armatury				7 653,64
Díl: 735		Otopná tělesa				
43	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=63, v=600, l=400mm	ks	2,00	2 086,00	4 172,00
44	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=66, v=600, l=400mm	ks	1,00	2 565,00	2 565,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce provozovny	Rozpočet:
Objekt :	Táborská 171, Brno	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=100, v=600, l=1200mm	ks	1,00	4 370,00	4 370,00
46	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=100, v=900, l=1200mm	ks	1,00	5 935,00	5 935,00
47	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=150, v=200, l=1400mm	ks	1,00	4 878,00	4 878,00
48	PC	deskové těleso se zabudov. termost. ventilem, hloub=150, v=200, l=2300mm	ks	2,00	6 480,00	12 960,00
49	PC	montáž těles	ks	8,00	285,00	2 280,00
50	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	417,65	1,00	417,65
	Celkem za	735 Otopná tělesa				37 577,65
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
51	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg včetně upevňov. materiálu	kg	10,00	118,00	1 180,00
52	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	14,15	1,00	14,15
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 194,15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	3 500,00	
Doprava 1,80%, Přesun 1,00%	63,00	35,00
Montáž - materiál		83 288,70
Montáž - práce		64 355,00
Mezisoučet 1	3 563,00	147 678,70
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 858,62
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	3 563,00	156 537,32
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		160 100,32
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		5 087,46
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 565,37
Vedlejší náklady celkem		6 652,84
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		166 753,16
Základ a hodnota DPH 21%	166 753,16	35 018,16
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		201 771,32
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	3 500,00	2 500,00
Elektromontáže, silnoproud	68 803,90	58 423,00
Elektromontáže, slaboproud	14 484,80	3 432,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Dodávky							
Rozvaděč RSM1	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	2 500,00	2 500,00	6 000,00
Dodávky - celkem				3 500,00		2 500,00	6 000,00
Elektromontáže, silnoprůd							
<i>Úprava stávajícího rozvaděče RE1 + 1</i>							
Jistič 1-pólový 2A char.B, 10kA	Ks	1,00	105,00	105,00	179,00	179,00	284,00
Jistič 3-pólový 25A char. B, 10kA	Ks	1,00	607,00	607,00	388,00	388,00	995,00
Úprava stávajícího rozvaděce	hod	4,00	1,00	4,00	550,00	2 200,00	2 204,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
CYKY-O 2x1,5 , pevně	m	10,00	10,00	100,00	28,00	280,00	38,00
CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně	m	215,00	13,00	2 795,00	28,00	6 020,00	41,00
CYKY-J 3x2,5 mm2, pevně	m	260,00	21,00	5 460,00	28,00	7 280,00	49,00
CYKY-J 5x1,5 mm2, pevně	m	50,00	19,00	950,00	47,00	2 350,00	66,00
CYKY-J 7x1,5 mm2 , pevně	m	45,00	31,00	1 395,00	47,00	2 115,00	78,00
CYKY-J 5x16 mm2, pevně	m	10,00	209,00	2 090,00	57,00	570,00	266,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)							
H07V-K 4 mm2 , pevně	m	80,00	13,00	1 040,00	13,00	1 040,00	2 080,00
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE 250V, 10A VČETNĚ KRYTU							
3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	3,00	154,00	462,00	82,00	246,00	708,00
3558-A02340 Přístroj spínače dvojpólového; řazení 2, 2S	ks	3,00	236,00	708,00	82,00	246,00	954,00
3558-A06340 Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	2,00	159,00	318,00	82,00	164,00	482,00
3558-A52340 Přístroj přepínače střídavého dvojitého; řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	3,00	237,00	711,00	82,00	246,00	957,00
3558-A07340 Přístroj přepínače křížového; řazení 7, 7So	ks	3,00	204,00	612,00	82,00	246,00	858,00
ZÁSUVKA 250V, 16A KOMPLETNÍ							
Jednonásobná, s ochrannými kolíky, se clonkami; b. bílá, IP20	ks	6,00	144,00	864,00	88,00	528,00	1 392,00
Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá, IP20	ks	9,00	176,00	1 584,00	88,00	792,00	2 376,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE							
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	22,00	6,00	132,00	31,00	682,00	814,00
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hloubka 66mm	ks	14,00	9,00	126,00	36,00	504,00	630,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
	ks	20,00	11,00	220,00	6,00	120,00				340,00
	ks	30,00	9,00	270,00	6,00	180,00				450,00
	ks	40,00	7,00	280,00	5,00	200,00				480,00
	ks	20,00	4,00	80,00	5,00	100,00				180,00
UKONČENÍ VODIČŮ										
	ks	46,00	1,00	46,00	17,00	782,00				828,00
	ks	10,00	1,00	10,00	27,00	270,00				280,00
TRASY A ULOŽENÍ KABELŮ										
VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm										
	m	90,00	1,00	90,00	33,00	2 970,00				3 060,00
	m	15,00	1,00	15,00	47,00	705,00				720,00
	m	10,00	1,00	10,00	53,00	530,00				540,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
CIHELNEM PRO KRABICE										
	ks	34,00	1,00	34,00	38,00	1 292,00				1 326,00
PRŮRAZY SKRZE ZDI A STROPY										
	ks	3,00	1,00	3,00	186,00	558,00				561,00
POMOCNÝ MATERIÁL										
	ks	40,00	3,00	120,00	11,00	440,00				560,00
	ks	40,00	5,00	200,00	5,00	200,00				400,00
	ks	50,00	2,00	100,00	2,00	100,00				200,00
SVÍTLIDLA VČ. SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A PŘÍSPĚVKU NA RECYKLACI										
	ks	8,00	2 090,00	16 720,00	275,00	2 200,00				18 920,00
	ks	1,00	462,00	462,00	275,00	275,00				737,00
	ks	4,00	2 640,00	10 560,00	275,00	1 100,00				11 660,00
	ks	6,00	1 324,00	7 944,00	275,00	1 650,00				9 594,00